
PANORAMAKARTE JÄGER SKI
WM 2024

Tegernsee · Germany

Christa Kinshofer
Skizentrum

Maier zum Kirschner

Schießstand

Gut Kaltenbrunn

Slyrs

MIESBACH

20 km

AUTOBAHN A8Salzburg - München
FLUGHAFEN München 90 km

MÜNCHEN

50 km

Tegerneer Hof

BAD TÖLZ

20 km

KREUTH

Achenpass/

Österreich
20 km

SKIGEBIETSPITZINGSEE/TEGERNSEE
5 km



1 		 DO 29.02.2024  ERÖFFNUNGSABEND
		  Maier zum Kirschner

HINFAHRT AB HALTESTELLE

Gmund, Bahnhof 17:04 18:04

Bad Wiessee, Breitenbach Landhaus St. Georg 17:11 18:11

Bad Wiessee, Jodbad Hotel Terrassenhof 17:12 18:12

Bad Wiessee, Adrian-Stoop-Str.
Hotel Askania, Hotel Bellevue, 
Schnitzer‘s Dahoam

17:13 18:13

Bad Wiessee, Kogelkopfstr. 17:15 18:15

Bad Wiessee, Lindenplatz
Chalet Wilhelmy, Gästehaus 
Linsinger

17:17 18:17

Bad Wiessee, Hotel Bussi Baby
Landhaus am Stein, 
Berghotel Sonnenbichl, SL Hotel 

17:19 18:19

Rottach-Egern, Riedsäge Hotel Egerner Höfe 17:26 18:26

Rottach-Egern, Weissachbrücke Hotel Bachmair Weissach 17:29 18:29

Rottach-Egern, Seeforum Hotel Maier zum Kirschner 17:34 18:34

ÖFFENTLICH Linie 359 – Tegernsee Ringlinie B

RÜCKFAHRT AB HALTESTELLE

Rottach-Egern, Seeforum 21:19 22:19

ÖFFENTLICH Linie 359 – Tegernsee Ringlinie A

BUSPLAN 29.02. – 02.03.2024

BITTE BEACHTEN SIE
Sehr begrenzte Parkmöglichkeiten. Bitte benutzen Sie unsere 
Linien- &  Shuttle-Busse 1 - 5  und bilden wenn möglich 
Fahrgemeinschaften. Linien-Busse sind mit der Gästekarte kostenlos.

Taxivereinigung Tegernseer Tal  
Tel. +49 8022 2011, +49 8022 3030 oder +49 8022 95099,
weitere unter: www.tegernsee.com/taxi-unternehmen-am-tegernsee
|*  ohne genaue Zeitangabe

5 		 SA 02.03.2024  ABENDPROGRAMM
		  Gala-Abend auf Gut Kaltenbrunn

SHUTTLE-BUS Rottach-Egern – Bad Wiessee – Gut Kaltenbrunn

HINFAHRT AB HALTESTELLE BUS 1 BUS 2

Gmund, Gut Kaltenbrunn Innenhof 24:00 01:00

SHUTTLE-BUS Gut Kaltenbrunn – Rückfahrt Hotels über 
Bad Wiessee – Rottach-Egern

4 		 SA 02.03.2024  TAGESPROGRAMM
		  Riesentorlauf am Sonnenbichl

SHUTTLE-BUS Sonnenbichl – Rückfahrt Hotels über 
Bad Wiessee – Rottach-Egern 

SHUTTLE-BUS Rottach-Egern – Bad Wiessee – Miesbach

2 		 FR 01.03.2024  TAGESPROGRAMM
		  Jagdliches Schießen Miesbach

WEITER AB HALTESTELLE BUS 1 BUS 2

Miesbach, Schießstand 12:00 13:00

Tegernseer Hof 12:30 13:30

SHUTTLE-BUS Miesbach – Tegernseer Hof

RÜCKFAHRT AB HALTESTELLE BUS 1

Gmund, Tegernseer Hof 21:00

3 	 01.03.2024  ABENDPROGRAMM

SHUTTLE-BUS Tegernseer Hof – Rückfahrt Hotels über 
Bad Wiessee – Rottach-Egern

HINFAHRT AB HALTESTELLE BUS 1 BUS 2

Rottach-Egern, Seestraße Maier zum Kirschner 08:00 09:00

Rottach-Egern, Überfahrtstraße Hotel Garni Fischerweber |* |*

Rottach-Egern, Aribostraße Parkhotel Egerner Höfe |* |*

Ende Aribostr. zu Wiesseer Str. Hotel Bachmair Weissach |* |*

Bad Wiessee, Bussi Baby
Hotel Bussi Baby, Landhaus am 
Stein, Berghotel Sonnenbichl, 
SL Hotel

|* |*

Bad Wiessee, Lindenplatz 
Chalet Wilhelmy, 
Gästehaus Linsinger

08:10 09:10

Bad Wiessee, Adrian-Stoop-Str.
Hotel Askania, Hotel Bellevue, 
Schnitzer‘s Dahoam

|* |*

Bad Wiessee, Jodbad Hotel Terrassenhof |* |*

Bad Wiessee, Breitenbach Landhaus St. Georg |* |*

Bad Wiessee, Sonnenbichl  08:30 09:30

SHUTTLE-BUS Rottach-Egern – Bad Wiessee – Sonnenbichl

RÜCKFAHRT AB HALTESTELLE BUS 1 BUS 2

Bad Wiessee, Sonnenbichl 15:00 16:00

HINFAHRT AB HALTESTELLE BUS 1 BUS 2

Rottach-Egern, Seestraße Maier zum Kirschner 18:00 kein Halt

Rottach-Egern, Überfahrtstraße Hotel Garni Fischerweber |* kein Halt

Rottach-Egern, Aribostraße Parkhotel Egerner Höfe |* kein Halt

Ende Aribostr. zu Wiesseer Str. Hotel Bachmair Weissach |* 18:00

Bad Wiessee, Bussi Baby
Hotel Bussi Baby, Landhaus am 
Stein, Berghotel Sonnenbichl, 
SL Hotel

|* |*

Bad Wiessee, Lindenplatz 
Chalet Wilhelmy, 
Gästehaus Linsinger

18:10 |*

Bad Wiessee, Adrian-Stoop-Str.
Hotel Askania, Hotel Bellevue, 
Schnitzer‘s Dahoam

|* |*

Bad Wiessee, Jodbad Hotel Terrassenhof |* |*

Bad Wiessee, Breitenbach Landhaus St. Georg |* |*

Gmund, Gut Kaltenbrunn  Innenhof 18:25 18:25

HINFAHRT AB HALTESTELLE BUS 1 BUS 2

Rottach-Egern, Seestraße Maier zum Kirschner 09:00 10:30

Rottach-Egern, Überfahrtstraße Hotel Garni Fischerweber |* |*

Rottach-Egern, Aribostraße Parkhotel Egerner Höfe |* |*

Ende Aribostr. zu Wiesseer Str. Hotel Bachmair Weissach |* |*

Bad Wiessee, Bussi Baby
Hotel Bussi Baby, Landhaus am 
Stein, Berghotel Sonnenbichl, 
SL Hotel

|* |*

Bad Wiessee, Lindenplatz 
Chalet Wilhelmy, 
Gästehaus Linsinger

09:10 10:40

Bad Wiessee, Adrian-Stoop-Str.
Hotel Askania, Hotel Bellevue, 
Schnitzer‘s Dahoam

|* |*

Bad Wiessee, Jodbad Hotel Terrassenhof |* |*

Bad Wiessee, Breitenbach Landhaus St. Georg |* |*

Miesbach, Schießstand  09:45 11:15


